Ronda da Cultura Gaúcha, conforme horários estipulados pela Secretaria Municipal de Cultura, 

com duração de 01h e 30 min. 

CONTRATADA: CARLOS ALBERTO MELO DE OLIVEIRA 

CNPJ: 50.066.053/0001-83 

ENDEREÇO: Rua Minas Gerais, nº 533, Bairro SANTOS DUMONT, Alegrete/RS. 

VALOR: R$ 13.190,00 (treze mil, cento e noventa reais). 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

Contratação da empresa CARLOS ALBERTO MELO DE OLIVEIRA para show artístico 

Musical com o grupo OS CHACREIROS, para o dia 16 de setembro de 2025, na 10º Ronda da 

Cultura Gaúcha, conforme horários estipulados pela Secretaria Municipal de Cultura, com